UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 006/2024 CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

PSICOLOGIA NA SAÚDE PÚBLICA

Considerando o EDITAL Nº 001/2024, de abertura de processo seletivo para

candidatas (os) a aluna (o) regular do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Psicologia na Saúde Pública.

Considerando o EDITAL Nº 004/2024, referente convocação dos candidatos

com inscrição homologada, para a realização da prova objetivo no dia 03/06/2024.

TORNA-SE PÚBLICO:

Art. 1º. O GABARITO da prova objetiva do processo seletivo para candidatas

(os) a aluna (o) regular do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Psicologia na

Saúde Pública, Edital Nº 001/2024, como segue.

Questão Resultado

1 B

2 D

3 B

4 C

5 A

6 D

7 B

8 B

9 C

10 E

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Foz do Iguaçu (PR), 03 de junho de 2024.

Profa. Dra. Luciana Aparecida Fabriz
Coordenadora Geral do Curso de Pós-graduação

Psicologia em Saúde Pública
Unioeste, Campus Foz do Iguaçu